
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司疏干水计量水

表采购询比公告

询比编号：DJZKY-NY-2024-09-06-03

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司疏干水计量水表采购询比项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 09月 10日 08时

报价截止时间：2024年 09月 10日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：尚宏润

联系方式：18247614382

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-NY-2024-09-06-03

序号 *品名 *型号 *采购数量 *计量单位 *备注

1

疏干水

计量水

表

超声波流量计

（外夹式）
3 块

1.设备能发送数据到国家水资源远程监控平台，赤

峰市，林西县现有水资源监控平台并实现联网并完

全满足平台软件数据查询，远程控制，数据存储，

汇总报表等所有功能；

2.提供到厂指导、安装、调试等服务

3.要求具有 RTU控制箱（含空开，继电器，开关电

源，控制变压器及线缆附件）符合《水资源监测数

据传输规约》（SL/T  427-2021）《水资源监测设

备技术要求》（SZY203-2016）、数据采集及传输模

块、协议转换模块、防雷模块、传输卡及安装辅料

 

报价方式：■总价



采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 06日 13时 34分至 2024

年 09月 10日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-09-06

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-09-06T13:47:26+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司疏干水计量水表采购询比项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司疏干水计量水表采购询比项目询价公告


		8a8000c678d8e392017906942a684c49
	2024-09-06T13:47:26+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司疏干水计量水表采购询比项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司疏干水计量水表采购询比项目询价公告




